combate a incêndio, bem como a adequação da rede elétrica para o funcionamento dos mesmos, no imóvel próprio
onde funciona a APS Caçador, localizado na Rua Campos Novos, nº 211, bairro Centro, na cidade de Caçador/SC.

 

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 89.345,21 (oitenta e nove mil, trezentos e quarenta e cinco reais e vinte e um centavos)

 

 

UASG 510181

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia às 21/08/2025  09:00h  (horário de Brasília)

 

 

Critério de Julgamento:

menor preço

 

Modo de disputa:

aberto e fechado

 

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS